
 

UAB „SCANDEX“ 

Pramonės pr. 46A, 50302 Kaunas, tel.: (8 37) 338111 

Klaipėdos g. 64, 35193 Panevėžys, tel.: (8 45) 431021 

„WS-Anti Zink Past“ 

WS Anti cinko pasta 

 

Savybės: „WS-Anti Cinko pasta – skirta plieniniams paviršiams / gaminiams / 

detalėms, kurie cinkavimo metu liktų necinkuoti.  

 Pasta pagaminta iš specialių rišiklių, atspari rūgščių bei karščio 

poveikiui. Paruošta naudojimui.  Tinkama tepti teptuku. Anti zinko 

pasta taip pat puikiai tinka suvirinimo siūlėms, sriegiams bei kitiems 

paviršiems, kurie cinkavimo metu turi likti necinkuoti.  

Tinka naudoti tik profesionalams! 

Spalva: ruda (surūdijusio metalo) 

 

Pagrindo paruošimas: Dengiamas paviršius turi būti sausas ir švarus. Pašalinti rūdis, riebalus, 

tepalus, druskas, kitus nešvarumus tam tinkamomis priemonėmis.  

 

Dengimo būdai: Pasta dengiama teptuku storu sluoksniu. Prieš naudojimą produktą 

gerai išmaišyti. Ypatingai gerai uždažyti galus. Dengti antrą sluoksnį 

pilnai išdžiūvus ir ne anksčiau nei po 12 valandų. Po cinkavimo 

proceso  pasta šalinama plieniniu šepečiu. 

 

Naudojimas ir mažiausi  320 – 360  g/m2, sausos plėvelės storis apie 60 µm  

 

Tankis:  apie 1,42 

 

Klampumas: tiksotropiniai - tinkami dažymui ant vertikalių paviršių, nesudaro 

nubėgimų. 

 

Džiūvimo laikai: dulkės nelimpa maždaug po 120 minučių; liesti galima maždaug po 4 

valandų; visiškai išdžiūsta maždaug per 12 valandų; pakartotinai 

perdažyti galima mažiausiai po 12 valandų; 

  džiovinimas dirbtiniu metodu galimas iki 60 o C. 

 

Skiediklis:  „WS-Plast-Verdünnung MV 751“. 

 

Sandėliavimas: mažiausiai 2 metai vėsiose, sausose patalpose, kai originalios talpos yra 

uždarytos. 

 

Pakuotė: 250 ml, (kai kurios spalvos); 1,0 ltr, 7,5 kg  

 

Sveikatos ir darbų sauga: Reikia atsižvelgti į REACH dėl pavojingų medžiagų. 

Potvarkis dėl pavojingų medžiagų: būtina žymėti. 

Norėdami žinoti, kaip elgtis su produktu ir kokie jo 

medžiagos specifiniai duomenys, reikalaukite EB saugos 

duomenų lapo. 


	Savybės: „WS-Anti Cinko pasta – skirta plieniniams paviršiams / gaminiams / detalėms, kurie cinkavimo metu liktų necinkuoti.
	Pasta pagaminta iš specialių rišiklių, atspari rūgščių bei karščio poveikiui. Paruošta naudojimui.  Tinkama tepti teptuku. Anti zinko pasta taip pat puikiai tinka suvirinimo siūlėms, sriegiams bei kitiems paviršiems, kurie cinkavimo metu turi likti n...

